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ROBUSTE - DESIGN

PORTILLON TROPICAL
Référence : PPTRO1V

CARACTÉRISTIQUES

Largeurs Hauteurs Panneau Encadrement

1 mètre

0.90m

1.20m

1.50m

1.20 mètre

Ø 5mm 40x40x1.50mm

0.90m

1.20m

1.50m

40x40x1.50mmØ 5mm

1.50 mètre

0.90m

1.20m

1.50m

40x40x1.50mmØ 5mm

Traitement

Fabrication Union Européenne

Galvanisé puis thermolaqué

Dimension
extérieur totale

1.115mm

1.375mm

1.650mm



Cylindre européen
Mécanisme inoxydable
Fourni avec son jeu de clé
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ACCESSOIRES

Mécanisme inoxydable
Réglage de 15 à 35 mm
Ouverture à 90º
Réversible : ouverture

intérieur / extérieur

SERRURE

GONDS

Largeurs Hauteurs

1 mètre

0.90m

1.20m

1.50m

1.20 mètre

0.90m

1.20m

1.50m

Section poteau Hauteur poteau

DIMENSIONS POTEAUX

1.495mm

1.795mm

2.095mm

1.495mm

1.795mm

2.095mm

60x60x1.50mm

60x60x1.50mm

1.50 mètre

0.90m

1.20m

1.50m

1.495mm

1.795mm

2.095mm

60x60x1.50mm

60x60x2.00mm

COULEURS

Autres couleurs sur demande

RAL 7016 RAL 6005


